14 febbraio 2008, ore 9:00 presso il Dipartimento di Ingegneria delle Acque e di 

Chimica.
8) Termine della ricezione delle domande di partecipazione: entro le ore 12:00 del 11 febbraio 2008. Farà fede il timbro 

di ricezione da parte del DIAC.
9) Divisione in lotti: no.
10) Varianti: ammesse.
11) Durata del contratto: 365 (trecentosessantacinque) giorni dalla consegna dei lavori.
12) Raggruppamento di Imprese: ammesso ai sensi dell’art. 37 del D.Lgs. 163/2006.
13) Indirizzo al quale le domande di partecipazione devono pervenire e relative modalità: le domande di partecipazione 

dovranno essere presentate o pervenire al Politecnico di Bari- Dipartimento di Ingegneria delle Acque e di Chimica - Via E.

[...]

telefono 045-8051811 fax 8011566 sito internet www.arena.it - indice PROCEDURA RISTRETTA per l’aggiudicazione del 
servizio di Pulizia degli Uffici, Teatro Filarmonico, Laboratori, Sale Prova e Biglietterie della Fondazione per un importo 
indicativo annuo di 180.000,00 (centottantamila) Euro+IVA;

2) L’appalto è disciplinato dal D. Lgs. n.163/2006 e dalla Direttiva CEE 92/50;
3) Si ricorre alla procedura ristretta prevista dall’art.70, del D. Lgs.n. 163/206, per poter procedere all’aggiudicazione 

entro il 31.03.2008;
4) Il periodo dell’appalto e’ previsto dal 01/04/2008 al 31/12/2010;